АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЯНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.09.2015 № 49-па

О внесении изменений в постановление
администрации Лянинского  сельсовета Здвинского района
Новосибирской области  от 27.01.2015 № 02-па
«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  и муниципальными служащими администрации Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области , и соблюдения муниципальными служащими администрации Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
требований к служебному поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 N 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» на основании протеста прокуратуры Здвинского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Лянинского сельсовета   Здвинского района Новосибирской области  от 27.01.2015 № 02-па «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  и муниципальными служащими администрации Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, и соблюдения муниципальными служащими администрации Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области требований к служебному поведению» следующие изменения:
1.1.Пункты 13 и 14 положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и соблюдения муниципальными служащими администрации Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области требований к служебному поведению» исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в муниципальном периодическом   издании «Вестник Лянинского  сельсовета ».

Глава Лянинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                     Н.Г.Ралдугин